[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2011 г. №  18

О ведении похозяйственных книг в Дубровском поселении Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 345 от 11 октября 2010 г. «
Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения и органами местного самоуправления городских округов», Администрация   Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Ведение похозяйственных книг в Дубровском поселении Демидовского района Смоленской области осуществлять по форме и в порядке, определяемыми Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 345 от 11 октября 2010 г. «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения и органами местного самоуправления городских округов».
2. Ответственным за ведение похозяйственных книг Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  сроком на пять лет назначить старшего менеджера Храповицкую Ольгу Михайловну.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие  с 01.07.2011 года.

Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     В.М. Мартынов